
TRIBUNAL DE JUSTICIA ADMINISTRATIVA DEL ESTADO DE MORELOS
MORELOS 

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
19/jun./2020

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
09:45 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: SUPERVISOR

 | Del 01/oct./2019 Al 31/oct./2019

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$39,781,994.35Gasto Corriente $38,795,212.30 $2,349,870.12 $2,349,870.12-$986,782.05 $36,445,342.181

$0.00Gasto de Capital $534,000.00 $0.00 $0.00$534,000.00 $534,000.002

$1,718,005.65Pensiones y Jubilaciones $2,170,787.70 $217,078.77 $217,078.77$452,782.05 $1,953,708.934

$41,500,000.00Total $41,500,000.00 $2,566,948.89 $2,566,948.89$0.00 $38,933,051.11
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